
 

Strana 1 (celkem 2)

Dodatek č. 2

Smlouvy o dílo

2586 a následujícími Zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník

(dále jen „Zákon“)

(část čtvrtá, Hlava II, díl 8 Zákona)

Číslo smlouvy zhotovitele: _

Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha - Březiněves

Sídlo: U Parku 140, 182 00 Praha 8

Zastoupený: Ing. Jiřím Haramulem, starostou městské části

IČ: 00240109

DIČ: cz00240109

Zhotovitel: PUDIS a.s.

Sidlo: Nad Vodovodem 2/3258, 100 31 Praha 10

Zastoupený: lng. Alešem Merton, předsedou představenstva a

Ing. Petrem Pokorným, členem představenstva

IČ: 45272891

DIČ: CZ45272891

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1458

  
Bankovní spojení:

č. účtu:

Telefon:

e-mail:

Smluvní strany sjednávají v souladu s článkem VI. Závěrečná ustanovení shora uvedené smlouvy

o dílo (dále jen ,,smlouvy“) tento dodatek č. 2 smlouvy, jejíž předmětem je zpracování projektové

dokumentace pro územní a stavební řízení pro zasíťování pozemku p.č. 427/251 v k.ú. Březiněves,

Praha 8 a zajištění územm'ho rozhodnutí a stavebního povolení .

Tento dodatek vzniká z důvodu potřeby realizovat práce, spočívající v provedení dalších

projekčních prací, týkajících se původně souvisejících a zkoordinovaných investic (viz níže).

Tímto dodatkem č. 2 se doplňuje dosavadní článek II. Předmět smlouvy takto:

„ Dodatečnou součástí předmětu díla je také zajištění geometrického oddělovacího plánu pro

předmětnou lokalitu, kterým se celý pozemek p.č.427/251 v k.ú. Březiněves rozparceluje dle

předpokladů zadavatele.

Další dodatečnou součástí předmětu díla jsou projektové práce, které musí Zhotovitel zajistit za

situace, kdy sousední developerské projekty, které jsou spředmětným záměrem v technické

koordinaci, se opožd'ují. Jedná se zejména o projektové práce při rozšíření a prodloužení ulice Na

Poli včetně projekce souvisejících inženýrských sítí (voda, plyn, kanalizace, elektro) a inženýrské

činnosti“



Strana 2 (celkem 2)

Předmětem díla je v rámci inženýrské činnosti rovněž i zajištění smlouvy s vlastníky parcel

(Kolínský), na nichž nově bude docházet k výstavbě (smlouva o právu provést stavbu resp. nově dle

příslušných ustanovení Zákona).

Tímto dodatkem č. 2 se ruší dosavadní článek III. Terminy plnění a nahrazuje se tímto novým

zněním:

Předpokládané zahájeníprací: 09/2012

Vyhotovení PD ve stupni DÚR: do 15.05.2013

Zajištění biologického průzkumu: do 20.06.2013

Vyhotovení aktualizace PD ve stupni DÚR: do 07.03.2014

Projednání DÚR a zajištění územního rozhodnutí: do 04.07.2014

Dopracování PD do stupně DSP: do 09.07.2014

Zajištění stavebního povolení: do 31. I 0. 2014

Tímto dodatkem č. 1 se ruší dosavadní článek IV. Cena za dílo a platební podmínky a nahrazuje se

tímto novým zněním:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli zaprovedení díla smluvní cenu:

cena základní bez DPH: 512 000,- Kč

DPH21%: 107 520,- Kč

cena celkem s DPH: 619 520,- Kč

Cena za dílo bude zadavatelem hrazena na základě faktury, která bude splňovat náležitosti daňového

dokladu a bude v nich uveden název akce, se splatností 21 kalendářních dnů od doručenífaktury zadavateli.

Pokud by z důvodu nespočívajícího na Smluvních stranách nedošlo k naplnění všech etap plnění díla, uhradí

objednatel zhotovitelipoměrnou část ceny za dílo, a to na základě vzájemné dohody Smluvních stran.

Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem č. 2 nemění a zůstávají v platnosti.

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Praze dne ............ / , ' V Praze dne 18.2.2014

   

 

  

  

Ing. Jin ng. es erta

starosta předseda představe stva PUDIS a.s.

 

_ člen představenstva UDIS a.s.

 


		2017-08-10T10:36:51+0200




